

貸借対照表

[税込] (単位:円)  
平成30年 3月31日 現在

NPO法人リバーサイドスポーツクラブ  
全事業所

NPO法人リバーサイドスポーツクラブ [税込] (単位:円)  
自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月31日

特定非営利活動 に係る事業	特定非営利活動 に係るto do助成 事業	合計
【経常収益】		
【受取会費】		
正会員受取会費	600,000	600,000
賛助会員受取会費	1,200,000	1,200,000
受取入会金	514,000	514,000
利用会員会費	1,910,000	1,910,000
参加料	561,000	1,194,000
【受取寄付金】	633,000	633,000
受取寄付金	230,000	230,000
【受取助成金等】		
受取助成金	320,000	2,955,000
【その他収益】		
受取 利息		
受取 経常収益 計	1	1
【経常費用】	3,583,001	8,923,001
【事業費】		
(人件費)	0	0
人件費計		
(その他経費)	1,170,000	1,270,000
役員費(事業)	1,107,000	1,298,200
用具費(事業)	955,000	955,000
業務委託費	100,000	100,000
諸謝金	1,215,000	1,269,000
印刷製本費(事業)	36,096	36,096
旅費交通費(事業)	99,000	189,750
賃借料(事業)	6,880	6,880
保険料(事業)	10,210	10,210
租税公課(事業)	7,992	7,992
支払手数料(事業)	3,745,298	5,143,128
支払手数料(事業)	3,745,298	5,143,128
その他経費計		
事業費 計		
【管理費】		
(人件費)	0	0
人件費計		
(その他経費)	2,400,000	2,400,000
管理委託費	200,000	200,000
賃借料	10,000	10,000
広告宣伝費	18,000	18,000
諸会費	2,628,000	2,628,000
その他経費計	0	0
管理費 計	2,628,000	2,628,000
経常費用 計	4,025,830	7,771,128
当期経常増減額	1,309,170	△ 157,297
【経常外収益】		
経常外収益 計	0	0
【経常外費用】		
経常外費用 計	0	0
税引前当期正味財産増減額	1,309,170	△ 157,297
当期正味財産増減額	1,309,170	△ 157,297
前期繰越正味財産額	415,240	△ 92,796
次期繰越正味財産額	1,724,410	△ 250,093

[税込] (単位:円)  
平成30年 3月31日 現在

《資産の部》	《負債の部》
【流動資産】	【流動負債】
(現金・預金)	流動負債合計
現金	負債合計
普通預金(信金)	
現金・預金 計	
(売上債権)	
未収金	
売上債権 計	
流動資産合計	
資産合計	
1,474,317	0
1,474,317	0

《正味財産の部》	
前期繰越正味財産	322,444
当期正味財産増減額	1,151,873
正味財産合計	1,474,317
負債及び正味財産合計	1,474,317

財産目録

[税込] (単位:円)  
平成30年 3月31日 現在

NPO法人リバーサイドスポーツクラブ  
全事業所

【経常収益】		
【受取会費】		
正会員受取会費	600,000	600,000
賛助会員受取会費	1,200,000	1,200,000
受取入会金	514,000	514,000
利用会員会費	1,910,000	1,910,000
参加料	561,000	1,194,000
【受取寄付金】	633,000	633,000
受取寄付金	230,000	230,000
【受取助成金等】		
受取助成金	320,000	2,955,000
【その他収益】		
受取 利息		
受取 経常収益 計	1	1
【経常費用】	3,583,001	8,923,001
【事業費】		
(人件費)	0	0
人件費計		
(その他経費)	1,170,000	1,270,000
役員費(事業)	1,107,000	1,298,200
用具費(事業)	955,000	955,000
業務委託費	100,000	100,000
諸謝金	1,215,000	1,269,000
印刷製本費(事業)	36,096	36,096
旅費交通費(事業)	99,000	189,750
賃借料(事業)	6,880	6,880
保険料(事業)	10,210	10,210
租税公課(事業)	7,992	7,992
支払手数料(事業)	3,745,298	5,143,128
支払手数料(事業)	3,745,298	5,143,128
その他経費計		
事業費 計		
【管理費】		
(人件費)	0	0
人件費計		
(その他経費)	2,400,000	2,400,000
管理委託費	200,000	200,000
賃借料	10,000	10,000
広告宣伝費	18,000	18,000
諸会費	2,628,000	2,628,000
その他経費計	0	0
管理費 計	2,628,000	2,628,000
経常費用 計	4,025,830	7,771,128
当期経常増減額	1,309,170	△ 157,297
【経常外収益】		
経常外収益 計	0	0
【経常外費用】		
経常外費用 計	0	0
税引前当期正味財産増減額	1,309,170	△ 157,297
当期正味財産増減額	1,309,170	△ 157,297
前期繰越正味財産額	415,240	△ 92,796
次期繰越正味財産額	1,724,410	△ 250,093

[税込] (単位:円)  
平成30年 3月31日 現在

《資産の部》	《負債の部》
【流動資産】	【流動負債】
(現金・預金)	流動負債合計
現金	負債合計
普通預金(信金)	
現金・預金 計	
(売上債権)	
未収金	
売上債権 計	
流動資産合計	
資産合計	
1,474,317	0
1,474,317	0

《正味財産の部》	
前期繰越正味財産	322,444
当期正味財産増減額	1,151,873
正味財産合計	1,474,317
負債及び正味財産合計	1,474,317